
hlt la+u la7
.qŠ

Marius Pedersen

|. sMLUvNíSTRANY

objednate|: Město Litvínov

síd|o: náměstÍ Mlru 1 'l, 436 91 Litvínov

zapsaný:

- Město Litvinov ' náměst| M|ru 11,
Provozovna:

436 91 Litvínov

oprávn.zástupce:

tČo:
DtČ:

Čis|o účtu: 19-92,149110í00

Bank. spojení: Komerčni banka

Te|eíon: 476 767 600

KontaKní osoba: |ng. Jitka Čapková

sm|uvni strany se dohod|y na změně výše uvedené smlouvy:

00266027

cz.o0266027

Zhotovltel:

síd|o:

zapgný..

Korespondenění

aoresa:

oprávn.zástupce:

tČo:
o tČ:
ČÍs|o úětu:

Bank. spojení:

Telefon:

KontaKnÍ osoba:

Mar|us PgdoÍsgn as.

PrůběŽná 1940E' Hradec KÉ|ové 500 09

u Ks v Hradci Krá|ové, odd.B' v|oŽka 389

Pskárénská 24, 4340í Most

Jiř| Hodač, zp|nomocněný k iednánI
42194920

cz42'tu920

8010-0708171913/0300

ČsoB Hradec Krá|oVé

476 705 801

Lucie Šind|erová

||. RozsAH A CENA SLUŽBY, PLATEBNí PoDMíNKY

1' objednate| objednává u zhotovitele a zhotovite| bude ob,|ednate|i zajišťova| s|užbu za podminek ňešených touto sm|ouvou.
2. cena s|uŽby je dána p|atným cenikem s|uŽeb spo|ečnosti' Kerý je uveden v přI|oze č. 2 této sm|ouvy. P|atba 2a posMovanou

s|uŽbu je prováděna na zák|adě vystavené faKury (daňového dok|adu). zhotovite| vystavi íakturu né|pozdé|i do konce pÍvniho
měsice faktuÍaěnÍho obdobÍ. Dnem zdanite|ného p|něn| je datum vystaven| faktury. Faktura je sp|atná do l4ti dnů po
vystavenÍ daňového dokladu. změny s|uŽby Uskutečněné v pn1běhu ÍakturačnÍho obdobi budou vyfaktuÍovány da|šÍm
daňovým dokladem (faktura, opravný daňový dok|ad). Den zdanite|ného p|něnl bude shodný s daiem změny.

3. P|atba za poskytované s|užbyje prováděna za obdobi: ětvrt|etnÍ
4. V připadé pozdni úhrady je zhotovite| oprávněn faktuovat sm|uvní pokutu ve výši 0'05 o/o z d|uŽné částky za kaŽdý ka|endářnÍ

den prod|ení s p|atbou a objednate| se zavazule Vyfakturovanou sm|uvní pokutu uhradit do 14-ti dnů od data odes|án| faktury.
5. Úpravy ceníku je zhotovile| oprávněn provádět minimá|ně 14 dnú před datem p|atnosti nových cen a neprod|eně Mo zmény

oznámit obiednateIi.

|||' PoDPtsY sMLUvNícH STRAN

Tento dodatek ke sm|ouvě je pÍojevem shodné a svobodné vů|e obou sm|uvnlch stran, které se sm|ouvou ise všemi při|ohami a

dodatky seznámi|y a s iejich zněnim souh|asi, coŽ potvzuji svými v|astnoručnimi podpisy.

,, i lruLÚ,b' ,r7',1 ' ,14,zj V Tep|icích' dné 22.í'l.2013

llarlus a.:,
PÍŮběŽnÓ ' 600 0.] ilodec (rÓl.''

:{ !pI l cé
i  0 l  l s p l i ( .

Č o : 4 2 l

Za zhotovitele:
Jiň Hodaě
zp|nomocněný k jednánÍ

Za objednatele:

- \ ! " '  í , '  ..t*í|n

/z O
,  

" / ,  
' r , ' -  - /  )

.-- ,_)
t-.'.-

cza2t9a9i,

miroslava.sieberova
Obdélník

miroslava.sieberova
Obdélník

miroslava.sieberova
Obdélník



Marius Pedersen

Při|oha č. 1 sm|ouvy o odvozu a odstraněni směsného komuná|ního odpadu č. 8805989

Příloha č' 2 smlouvy o odvozu a odstranění směsného komunálního odpadu č. 8805989

CEN|K sLUzEB PLATNY oD í.í2.2013

ceny za svoz (přepravu), sběr a odstranění nebo využití směsného komuná|nÍho odpadu komuná|ního odpadu (bez DPH)'

ceny zahrnují i pronáiem nádob. cenyjsou uvedeny v Kě.

odDad Název odoadu
200301 směsnýkomuná|níodpad
200301 směsnýkomuná|niodpad
20o3o1 smésný komuná|ní odpad
150102 P|astové oba|y
150101 Papirové a |epenkové oba|y
150107 sklenéné oba|y
200301 směsnýkomuná|níodpad

Typ nádoby
1100 plast
1100 plast

1 1 0
1100 plast
1100 plast
Zvon 1 100't20

lnterual

1x14127\'lx7 (53)
1x14 í27)
1x14 (27)
1x14 Í27)
1x7 (53)

pfudpisú.

t/J
měsic x ks
měsic x ks
měsic x ks
měsÍc x ks
měsic x ks
měsíc x ks
měsíc x ks

Cena svoz
í 94' 13
257,67
42,74

144,59
144,59
1,14,59
42,74

Cena za rok
20 190,00
6 957,00
2 265,00
3 904,00
3 904,00
3 904,00
2 265,00

K výše uvedeným cenám bude účtována DPH ve výši pod|e p|atných

Y / l7uz 
,^',o 

e,e| .r'ť 2' 2/3 V Tep|icích' dne 22.,|1.2013

,. ai, i i a;

}\:.:'t*
: ' . ,

' ,'. , r'i '-l:t .

rvlarlus F4dersen a"s
,Í"t,ÉŽnó ]Ýao/3É00 Í odec KíÓ U .

Přov\!lb'cE. 'Pllce
Úp rkovo  3 \ |0  , l  ] . . |  l )  l  Top l i c -
. o. 42 | 9 A92l o|c' l i  :zÁ21 9 A92|,

i'f,f:
Za zhotovitele:
Jiří Hodač
zp|nomocněný k jednání

stanoYlště Typ nádoby KB od Do čanoot
vývozu

Kód
odpadu

LitvÍnov' náměsti Míru ,| ,| 1100 o last 1.',t.20'12 2x7 200301
Lifuínov' TrŽní 2042 'I 100 olast 1.1.2012 2x7 200301
Litvínov. Vodní 871 1100 o las t '1.1.2012 2x7 200301
Litvínov. Archiv MU 825 1100 Dlast 1.1.20 ' t2 30.11 .2013 1x14 (271 200301
Litvinov. Jandečkova 20 1 1 0 'l -'1.20'12 1x7 (53) 200301
LitVínoV. Mostecká 1 1 1 0 2 1.'1.2012 1x7 (53) 200301
Litvínov' náměst| MÍru 1í 1100 olast 'l 1.1.20'12 1x14 (27\ 150102
Litvinov' náměsti Miru 11 1100 olast 1 1.'1.20'12 '1x14 e7\ 15010í
Litvinov. náměstí MÍru 11 Zvon 'l 100 1 1.1.2012 1x14 Q7l í50107
Litvinov. Vodní 871 1100 olast 'l 1.1.2012 1x14 Q7l 150102
Litvínov. Vodní 871 1100 olast 1.1.2012 1x14 Q7\ 1 5 0 1 0 1
Litvínov. Vodní 87'l Zvon 1100 1 1.1.2012 1x14 Q7l 150107
Lifu|nov. TÍžni 2042 1100 D las t 1 1.1.2012 1x14 Q7\ 1so102
Lifuínov. TrŽni 2042 1100 D las t 1 1.1.2012 1x'14 e7l 1 5 0 1 0 1
Lifuínov. TrŽni 2042 Zvon I 100 'l 1.1.2012 'lx'14 (271 150107
Litvinov. Smetanova 40 120 'l 1.12.2013 1x7 (53) 200301

Za objednatele:

miroslava.sieberova
Obdélník

miroslava.sieberova
Obdélník



s^torratuo,!71/ I I
Datlm Jméno Funkce nodp!7

ZpEcoval: 1 7 -12' 2013|ng. J' Čapková vedoucl OSEM AaEA
schvá|i|: í 7 .12. 2013|ng. P. Řeháček vedoucl odboru NM \ \ l

\\t
spÉvce rozpoětJ: q 7 '$. 7Í|1,|'

|ng. z' Burešová ekonom odboru NM ,1
PÉvní oddě|éní: 17 -12- 2A3 Mgr. P. Magičová oÉvnÍ oddě|en| PT'
schvá|éno . Ril: 09-12.2013 číg|o usnesení: R/2558/t0í

z i čÍg|o usnegení:

zveřojněno: od: Do:

vedení města: Ing. K. Linhart 2. m Ístostarosta W,,,/r/-

ul0/4

miroslava.sieberova
Obdélník

miroslava.sieberova
Obdélník


